- 1 -

晋政文〔2021〕124 号

晋江市人民政府关于
张清山等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，市直各单位：

经研究，同意：

张清山同志兼任晋江市粮食和物资储备局局长；

姚腾同志任晋江市发展和改革局副局长；

王晓闽同志任晋江市教育局副局长；

蔡培塔同志任晋江市教育局副局长；

周先进同志兼任晋江市革命老根据地建设办公室主任；

谢少梅同志任晋江市司法局罗山司法所所长（试用期一

年）；

- 2 -

许静宜同志任晋江市司法局安海司法所所长（试用期一

年）；

洪国财同志任晋江市财政局副局长；

许泳泳同志任晋江市财政局总会计师（副科长级）；

蔡安怀同志任晋江市住房和城乡建设局副局长；

陈基鑫同志任晋江市住房和城乡建设局陈埭分局分局长

（副科级，试用期一年）；

陈毓瑜同志任晋江市交通运输局总工程师（副科长级）；

赖渠鸿同志任晋江市水利局副局长；

蔡夏溪同志任晋江市水利局副局长；

施文响同志任晋江市商务局副局长；

陈海鸣同志任晋江市退役军人事务局副局长；

丁劲松同志任晋江市良种繁殖场副场长；

施建成同志任晋江市城市管理保障中心主任；

免去许国鑫同志晋江市粮食和物资储备局局长职务；

免去李文宏同志晋江市发展和改革局副局长职务，保留副

科级待遇；

免去吴荣世同志晋江市发展和改革局副局长职务，保留副

科级待遇；

免去郭俊慨同志晋江市教育局副局长职务；

免去肖金枪同志晋江市教育局副局长职务，不再兼任晋江

市人民政府教育督导室主任职务，保留副科级待遇；

吴晋居同志不再兼任晋江市革命老根据地建设办公室主任

职务；

免去林祥星同志晋江市司法局罗山司法所所长职务；

- 3 -

免去佘胜琛同志晋江市司法局安海司法所所长职务；

免去陈文星同志晋江市国防动员委员会人民防空办公室主

任职务；

免去丁清松同志晋江市住房和城乡建设局副局长职务，保

留副科级待遇；

免去洪鸿飞同志晋江市住房和城乡建设局陈埭分局分局长

（副科级）职务，保留副科级待遇；

免去颜呈忠同志晋江市市政园林局总工程师职务，保留副

科级待遇；

免去陈一啸同志晋江市水利局副局长职务，保留副科级待

遇；

免去蔡景福同志晋江市水利局副局长职务；

免去陈孟桔同志晋江市退役军人事务局副局长职务；

免去丁永汉同志青阳街道市场监督管理所教导员职务；

免去姚建源同志泉州市安平开发区晋江管理处副主任职

务；

免去陈海洋同志数字晋江城市管理监控中心主任职务；

免去唐玉梅同志晋江市良种繁殖场副场长职务，保留副科

级待遇。

晋江市人民政府

2021 年 5 月 31 日

（此件主动公开）

- 4 -

抄送：市纪委监委，市委各部门，人大办、政协办，人武部、法院、

检察院、各群团机关。

晋江市人民政府办公室 2021 年 5 月 31 日印发